Проект

подготовлен департаментом

по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»_____________2016 г.

№_____
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 24.02.2012 № 1110
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

жалоб потребителей по вопросам защиты их прав»

1.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление Администрации города от  24.02.2012 № 1110
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием жалоб потребителей по вопросам защиты                их прав» (с изменениями от 18.05.2012 № 3514, 23.04.2013 № 2726, 06.08.2013 № 5629, 23.09.2013 № 6804, 03.12.2013 № 8731, 28.02.2014 № 1334, 09.07.2014 № 4753, 29.04.2015 № 2882, 03.02.2016 № 688) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова: «Маркова Р.И.» заменить словами «Шерстневу А.Ю.».

1.2. Абзац четвертый пункта 2.9.1. приложения к постановлению исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Пояснительная записка

к проекту постановления

«О внесении изменений в постановление Администрации города

от  24.02.2012 № 1110 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием жалоб потребителей по вопросам защиты их прав»
Настоящий проект подготовлен в целях актуализации и приведения                      в соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города – назначением на должность заместителя главы Администрации города Шерстневой А.Ю.
Директор департамента                                                                       Ю.Г. Королёва
Ружинских Светлана Валерьевна
(3462)23-04-65
СОГЛАСОВАНО:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

	Заместитель главы Администрации города

А.Ю. Шерстнева

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

	Начальник управления информационной политики Администрации города

Е.А. Швидкая

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Правовое управление Администрации города

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата исх.

«___._____.___»

	Директор департамента по экономической политике Администрации города

Ю.Г. Королёва

	Дата вх.

«___._____.___»
	Дата вх.

«___._____.___»

Рассылка:

Департамент по экономической политике

Управление информационной политики
(СПС Гарант; Консультант плюс; ЮСС Юрист)

МКУ «МФЦ г. Сургута»

Ружинских Светлана Валерьевна

(3462)23-04-65

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по итогам проведения независимой экспертизы

проекта постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление Администрации города

от  24.02.2012 № 1110 «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги «Прием жалоб потребителей по вопросам защиты их прав»
За период размещения (проведения независимой экспертизы)                         на официальном портале Администрации города, проекта постановления Администрации города, жалоб и предложений к проекту не поступило.

Директор департамента

по экономической политике                                                                Ю.Г. Королёва

____.___.2016
Ружинских Светлана Валерьевна

(3462)23-04-65